重庆市黔江区教育委员会

关于拟设立重庆百鸟之声艺术培训有限公司的公示
根据《中华人民共和国民办教育促进法》和《重庆市教育委员会等六部门关于印发〈重庆市非学科类校外培训机构设置标准和管理指南（试行）〉的通知》等有关规定，区教委联合区住房城乡建委、区消防救援支队，组织相关科室对新申请设立的重庆百鸟之声艺术培训有限公司进行现场联合核查及资料复核，并通过整改后，其符合办学条件，拟予颁发办学许可证。现予以公示，公示期为2025年7月23日至7月29日。若有异议，请在公示期内向区教委提出申诉请求。

（受理电话：79222354，79230553。）

附件：黔江区拟批准设立校外培训机构名单

重庆市黔江区教育委员会

2025年7月23日

附件

黔江区拟批准设立校外培训机构名单

	序号
	机构名称
	地址
	举办者
	备注

	1
	重庆百鸟之声艺术培训有限公司
	重庆市黔江区城东街道官坝路399号（武陵山家居市场）A2-06-09
	余熙照
	新申请设立

- 3 -
- 1 -